様式第 1 号（第 6 条関係）

年  月  日

伊予市事業者用電気自動車等導入促進補助金交付申請書

 伊予市長 様

申請者 住所

 名称

 代表者氏名

  署名又は記名押印

 電話番号

伊予市事業者用電気自動車等導入促進補助金の交付を受けたいので、下

記のとおり補助金の交付を申請します。

記

1 申請内容（□がある項目は、該当するものにレ点を入れること。）

対象車両等 □電気自動車（    台） □充電設備等

補助申請額 計    ,000 円

電気自動車 (1 台目 ) ,000 円

電気自動車 (2 台目 ) ,000 円

充電設備等  ,000 円

再エネ電力による

充電の有無

設置済み   ・設置予定  ・  設置予定なし

設置済み・設置予定の場合は、該当するものにレ 点を入れること。

□太陽光発電設備

□屋根置き、□ソーラーカーポート、□その他（     ）

□その他の再エネ（種類：             ）

2 申請方法

□申請者本人による申請

□下記の者に申請に係る事務手続きを代行させます。

手続代行者

住所

名称

担当者  電話番号

（電気自動車の申請の場合、3 を記入、4 を添付すること）

3 車両の概要

（1 台目）

自動車検査証上の

所有者

□ 申請者と同じ

□ 自動車販売業者またはローン会社

□ リース会社

車名

車両番号

型式

初度登録（検査）年月     年   月

使用の本拠の位置 伊予市

（2 台目）

自動車検査証上の

所有者

□ 申請者と同じ

□ 自動車販売業者またはローン会社

□ リース会社

車名

車両番号

型式

初度登録（検査）年月     年   月

使用の本拠の位置 伊予市

4 添付書類

 ⑴ 注文書、契約書又はリース契約書の写し

 ⑵ 同意・誓約書（別紙）

 ⑶ 自動車検査証の写し

 ⑷ 保管場所で撮影された写真（正面・側面のカラー写真）

 ⑸ リースの場合は、災害時に市への貸与が所有者により承諾されてい

ることが確認できる書類

 ⑹ その他市長が必要と認める書類

（充電設備等の申請の場合、5,6 を記入、7 を添付すること）

5 設備の概要

設置（保管）場所 伊予市

設置場所の所有者

□申請者と同じ

□その他 氏名

住所

設備の種別

□普通充電設備

□充電用コンセントスタンド

□外部給電器

□充電用コンセント

□V2H 充放電設備

メーカー名

型式

保証開始日      年   月   日

6 補助申請額

本体価格① 円（税抜）

国等補助金②
補助金の名称

補助金の額 円

①-② ,000 円

補助申請額(上限 10万円) ,000 円

7 添付書類

 ⑴ 契約書や注文書等、設備の購入に係る契約がわかる書面の写し

 ⑵ 領収書の写し等、当該設備の購入にかかる費用の支払いを証する書

  類

 ⑶ 国等の補助金の交付を受けている場合は、その金額が分かる書類の

写し

 ⑷ 同意・誓約書（別紙）

 ⑸ 保証書の写し

 ⑹ 設備の設置状況がわかる写真

 ⑺ その他市長が必要と認める書類

（別紙）

同意・誓約書

 私は、「伊予市事業者用電気自動車等導入促進補助金」を申請するに当た

り、下記の内容について同意・誓約します。

記

□ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成 3 年法律第

77 号)第 2 条第 2 号から第 6 号に該当しません。

□ 補助金の交付請求時に、産業建設部環境政策課が私の市税の納付状

況を税務担当課に照会し、税務担当課がこれに回答することに同意し

ます。

□ 市長が必要と判断した場合、申請書類に記載された情報を他の官公

署等に照会し、又は提供することについて同意します。

□ 申請書又は添付書類の内容は、事実と相違ありません。

□ 市が実施する地球温暖化の防止及び環境保全意識の高揚を図るた

めの調査や活動に協力します。

年  月  日

 伊予市長 様

住所

名称

代表者氏名

 署名又は記名押印

注 この同意・誓約書により確認する個人情報は、上記の目的のためにのみ

利用し、その他の目的に利用することはありません。

様式第 3 号（第 8 条関係）

年   月   日

伊予市事業者用電気自動車等導入促進補助金交付請求書

伊予市長 様

申請者 住所

 名称

 代表者氏名

  署名又は記名押印

年  月  日付け伊予市指令第  号で交付決定のあった

伊予市事業者用電気自動車等導入促進補助金について、下記のとおり補助

金の交付を請求します。

記

補助金請求金額                 円

上記請求金額を、下記の口座へお振り込みください。

口座名義人は、補助金申請者と同一の方に限ります。

振
込
指
定
口
座

銀行 ・ 信用金庫

農協 ・ 信用組合

 支店

支所

出張所

預金種目
普通

当座

フリガナ

口座名義人